
 
 
 

Dla rozwoju infrastruktury i Środowiska 

 
Projekt  współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach  Programu Infrastruktura i Środowisko.  
 
 
KPN/9/2014                                                                                     Jelenia Góra dn. 19.03.2014 
 

 
Dotyczy: Wykonanie dokumentacji technicznej i kosztorysu dla: odcinków szlaków 
modernizowanych w ramach projektu: Ochrona najcenniejszych ekosystemów 
Karkonoskiego Parku Narodowego - etap III 
  
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia  informujemy:  
Pytanie 1:  
§7 pkt. od 3  do 5 umowy - Zamawiający zastrzega sobie 5 - dniowy termin (od daty dostarczenia 
dokumentacji) na pisemne zgłoszenie Wykonawcy ewentualnych zastrzeŜeń do wykonanego 
projektu. JeŜeli Zamawiający zgłosi w powyŜszym terminie zastrzeŜenia Wykonawca ma 3 dni na 
bezpłatne dokonanie niezbędnych zmian i uzupełnień, przy czym od dnia zawiadomienia o 
zastrzeŜeniach do czasu ich usunięcia Wykonawca pozostaje w zwłoce. 
Pytanie  - Co oznacza pojęcie "zastrzeŜenie" ? 

Odpowiedź: 
Umowa została zmodyfikowana pod kątem zawartych w pytaniu wątpliwości. 
 
Pytanie 2: 
Teren objęty projektem naleŜy do obszaru NATURA 2000, co moŜe implikować potrzebę 
dokonania wielu uzgodnień uzyskiwanych w trybie postępowania administracyjnego. Zgodnie z 
kpa termin na załatwienie sprawy wynosi 30 dni, a w przypadkach szczególnych - 60 dni. 
Wykonawca nie ma wpływu na bieg postępowania administracyjnego, co oznacza, Ŝe 45-dniowy 
termin wydaje się być nierealny.  
Pytanie - Czy czas oczekiwania na zakończenie postępowań administracyjnych (decyzje, 
postanowienia) wlicza się do 45-dniowego terminu wykonania umowy ? 
 
Odpowiedź: 
Prace objęte zamówieniem nie będą wymagały dokonywania uzgodnień w trybie postępowania 
administracyjnego. 
 
Z upowaŜnienia Dyrektora KPN 
Mgr inŜ. Przemysław Tołoknow 

 


